РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
       РЕШЕНИЕ
03.10.2014                                               с. Александровка                                  №  47-153р
О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 03.07.2013 № 36-123р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах главы муниципального образования и лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Александровского сельсовета, на официальном сайте администрации Александровского сельсовета», (в редакции изменение решение № 46-148р от 30.06.2014г.)

В целях приведения Решения Александровского сельского Совета депутатов от 03.07.2013 № 36-123р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах главы муниципального образования и лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Александровского сельсовета, на официальном сайте администрации Александровского сельсовета», (в редакции изменение решение № 46-148р от 30.06.2014г.)   в соответствие с действующим законодательством, учитывая заключение экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края от 01.08.2014 № 24-09487, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение  Александровского  сельского Совета депутатов от 03.07.2013 № 36-123р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах главы муниципального образования и лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Александровского сельсовета, на официальном сайте администрации Александровского сельсовета»:

 - В пункте 1 Порядка   слова «и несовершеннолетних детей» исключить;

 - В пункте 3.3 Порядка слово «детей» исключить;
 - В пункте 3.5 Порядка слово « детям» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сельский вестник».
Глава сельсовета                                                       С.А. Затинщиков